
 

 
 

 

Niedziela 05.05. VI Wielkanocna  
  7:00 Różaniec 
  7:30 Za ++ ojca Wilhelma w r. śmierci i urodzin, matkę Gertrudę, rodziców Marię  

i Wiktora, szwagrów Alfreda i Pawła, dziadków i pokr. 
10:00 I Komunia św. 

15:00 Majowe 
17:00 Za + męża, ojca Ericha w r. śmierci 
 

Poniedziałek 06.05. św. Filipa i Jakuba, apostołów, święto 
18:00 W int. mieszkańców: Stare Osiedle, Szkolna, Fabryczna, Nowa, Kościuszki 
 

Wtorek 07.05.  

18:00 W int. mieszkańców:  Harszowskie, Pluderska, Dębowa, Klonowa, Słoneczna 
 

Środa 08.05. św. Stanisława, biskupa, męczennika, patrona polski, uroczystość 
17:00 W int. mieszkańców: Bendawice, 1 Maja 
 

Czwartek 09.05.  
17:30 Majowe i Koronka 
18:00 Za ++ żonę Helenę Kowalską w 2 r. śmierci,  Stanisława i Różę, teściów Fran-

ciszka i Martę, chrzestnych z obu stron, Jana Cierpioł, ++ z rodzin Kowalski, 
Klisz, Jaskóła i dusze opuszczone 

 

Piątek 10.05. 
17:00 Różaniec 

17:30 Majowe 
18:00 Za ++ męża Andrzeja, rodziców Gertrudę i Wincentego, teściów Agnieszkę  

i Antoniego, rodzeństwo, szwagierkę, szwagrów, ++ z rodzin Gomoła, Niemiec 
 

Sobota 11.05. 
  8:00 Za ++ ojca Wiktora w r. śmierci, matkę Agnieszkę, brata, teściów, dziadków  

i pokr 
17:30 Majowe 
18:00 Za ++ rodziców Emmę i Ignacego, dziadków z obu stron, szwagra Gerchata  

i pokr. 
 

Niedziela 12.05. Wniebowstąpienie 
  7:00 Różaniec 

  7:30 Za + Teresę Banasik w 1 r. śmierci 
10:00 Rocznica I Komunii św. 
16:30 Majowe 

17:00 Za + Czesława Drąg w 12 r. śmierci, ++ pokr. 

od 05.05. do 12.05. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

18 (1521) 05.05.–12.05.2024 r. 

1954 - 2024 / 70 rocznica poświęcenia świątyni NSM w Kolonowskiem 

Szczególnym miesiącem przeżywanego Jubileuszu jest rozpoczęty Maj. Jubileusz 
sam w sobie jest tylko datą, jeśli nie zostanie ubrany w Nasze zaangażowanie, 
modlitwy i podziękowanie. Dlatego przeżywajmy miesiąc Maj w sposób Jubileu-
szowy, inaczej, szczególnie. Odmawiajmy indywidualnie i rodzinnie modlitwy  
w intencji Naszej parafii. Niech Jubileuszowa świeca nie będzie tylko ozdobą  
i pamiątką, ale nich płonie w Naszych domach, niech jej blaski i ciepło gromadzi 
rodziny i osoby samotne na modlitwie. Niech często płonie. Ofiarujmy swój czas 
przychodząc na Msze św. również w tygodniu oraz na Nabożeństwa Majowe. 
Ważne jest też Nasze świadectwo i rozmowy o życiu parafii. Większe przylgnię-
cie do świątyni i ołtarza. Miłość do Parafii i tworzenie Rodziny Parafialnej to nie 
abstrakcja a konkrety. 

Czekające Nas wydarzenia Jubileuszowe: 

 Przez cały miesiąc Nabożeństwa Majowe - Maryjne  

 Poniedziałek 13.05. pierwsze Czuwanie Fatimskie 

 Niedziela 19.05. podczas Mszy św. historia naszego kościoła opowiedziana 
przez p. Gerarda Mańczyka oraz całodzienna Adoracja, jako indywidualne, 
rodzinne Spotkanie z Jezusem 

 Niedziela 26.05. ks. Piotr Kondziela powie rozważanie o miłości do  
Kościoła i parafii. W sobotę i niedzielę okazja do Sakramentu Pokuty.  

 Boże Ciało 30.05. dzień Dziękczynienia i Uwielbienia za Bożą obecność  
w Naszej świątyni. Msza św. o 7:30 oraz o 9:00 - Msza św. i Procesja pod 
przewodnictwem ks. dr hab. Andrzeja Anderwalda.  

Po południu w ogrodach parafii „Parafialne Spotkanie”, przygotowane przez 
PRD i przyjaciół. Rozmowy, kawa, ciasto, soki. Będą atrakcje dla dzieci, kon-
kursy. Występy dzieci ze szkoły i przedszkola. Wieczór Uwielbienia w wyko-
naniu chóru Colonovica i innych 

 Od połowy maja do września będzie wystawa (zdjęcia, teksty) dotycząca  
historii Naszej parafii 

 Konkurs Plastyczny: Nasz kościół - narysuj, namaluj, wykonaj inną techniką. 
Prace przynieść do ks. Piotra lub s. Sawiany do 20 maja. Ogłoszenie wyników 
w Boże Ciało. Prace będą umieszczone w kościele 

 Pamiątką będzie wymiana Tabernakulum. Otrzymaliśmy inne Tabernakulum 
(przede wszystkim większe), z tekstem na drzwiczkach w języku hebrajskim  
i niemieckim. Tabernakulum pochodzi z likwidowanej kaplicy zmarłego kar-
dynała z diecezji Essen. 
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 Pamiątką będzie położenie nowej nawierzchni w części ogrodu parafialnego 

 Pamiątką będzie powstająca nowa strona www Naszej parafii 

 Pamiątką jest nowa Monstrancja 

 

 Niedziela 09.06. Odpust parafialny, przewodniczy ks. dr Ginter Żmuda dyrektor 
wydziału gospodarczo-finansowego diecezji. Msze św. będą o 7:30 i 11:00. Nie-
szpory o 15:30. Nie będzie Mszy św. o 17:00. 

 Piątek 21.06. Nocna Droga 

 

W planie jest odnowienie stojaków na rowery oraz metalowych elementów płotu na 
cmentarzu.  

 

Bóg zapłać rodzicom dzieci I komunijnych za przygotowanie świątyni. Za prace  
porządkowe w salkach i placu kościelnym oraz za dar dla parafii, którym jest ofiara 
na nowo zakupioną Monstrancję. 

 

Modlitwa w roku 70 - lecia konsekracji Naszej świątyni: 

Panie Jezu Ty jesteś głową Kościoła, Twego Mistycznego Ciała, a tym samym Gło-
wą naszej parafii. Daj nam prosimy, miłość ku Tobie, miłość ku Twemu Ojcu  
i Duchowi Świętemu. Udziel wszystkim, którzy tę parafię tworzymy, odpowiednich 
łask. Opiekuj się słabymi, oświeć wątpiących, wzmocnij zrozpaczonych, podtrzymuj 
chwiejących się i zbudź tych, którzy śpią i nie widza tego, co się wokół nich dzieje. 
Udziel chorym zdrowia i prowadź do Twego światła szukających, aby Cię znaleźli  
i zostali przy Tobie. Spraw też, abyśmy wszyscy angażowali się w posługę dla  
naszych bliźnich. Daj, abyśmy zawsze znaleźli dobre i właściwe słowo dla nich i by 
nasza dłoń była zawsze gotowa im pomóc. Ty, który zawsze żyjesz, aby wstawiać 
się za nami, spraw abyśmy tu na ziemi przedłużali Twoją misję i budowali Kościół 
razem z naszymi duszpasterzami, abyśmy wszyscy byli solą ziemi i światłością 
świata. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków - Amen. 

 

Transmisje internetowe: pragnę poinformować, że one spełniały swój cel w okresie 
pandemii. Nie ma obowiązku transmisji, a nawet jest zalecenie, aby ich nie było. 
Zgadzam się, że służą wielu osobom (ale są Msze św. każdego dnia w środkach  
masowego przekazu). Wielu, chorych, starszych, z zagranicy modli się z Nami. Nie-
stety jest wielu którym transmisja zastępuje przyjście do kościoła, a mogą to uczy-
nić. Niestety jest też wielu, którzy transmisje wykorzystują tylko do obserwacji,  
komentarzy, złych celów i słów …  

 

Sentencja: ks. Piotr Pawlukiewicz - Jeśli ktoś przychodzi na Mszę św. i widzi tylko 
krzyż, świece, księdza, a nie widzi tu Chrystusa, to Eucharystia jest najnudniejszym 
spektaklem na świecie. 

 

Jak miał na nazwisko święty Józef ? Pośpiech ... bo jest napisane „Maria poszła  
z pośpiechem w góry”. 

 
Dziś kolekta na cele diecezji i seminarium. Majowe o 15:00. Do I Komunii św. 
przystępuje 26 dzieci (15 dziewczynek i 11 chłopców). 

——–———————–———–——–———————————————— 

Dni Krzyżowe - modlitwa i Procesje o urodzaje ziemskie, pokój na świecie, uchro-
nienie od nieszczęść. Modlitwa za naszą parafię i parafian. Procesje i Majowe: 

− poniedziałek na Stare Osiedle 

− wtorek na ul. Haraszowskie 

− środa na ul. 1 Maja 

——–———————–———–——–———————————————— 
W piątek o 19:00 Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej. 

——–———————–———–——–———————————————— 

Dzieci I komunijne biorą udział w Procesjach. W czwartek dar na Misje oraz po 
Mszy św. Spotkanie w ogrodzie plebanii rodziców i dzieci. W piątek odwiedziny 
plebanii i klasztoru. W sobotę wyjazd na Górę św. Anny. 

——–———————–———–——–———————————————— 

Rocznica I Komunii św. W poniedziałek próba o 16:15. Spowiedź w czwartek  
i piątek od 17:00 do 18:00. 

——–———————–———–——–———————————————— 

W przyszłą niedzielę o 10:00 rocznica I Komunii św. Kolekta na cele parafii. 

——–———————–———–——–———————————————— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg  
zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła prosimy panie z ul. Ha-
raszowskie: Kornelia Konieczko, Agnieszka Cieślar, Alina Kubilas, Dorota  
Malcher.  

——–———————–———–——–———————————————— 

Do nabycia: Gość Niedzielny i Mały Gość 

——–———————–———–——–———————————————— 

Bóg zapłać za wszelkie dobro, ofiary, wykonane prace, szczególnie przez panie 
przy rabatkach kwiatowych. 

——–———————–———–——–———————————————— 
Zwolniło się jedno miejsce na wyjazd na pielgrzymkę do Włoch. 

——–———————–———–——–———————————————— 

Opowiadanie 

Pewien misjonarz podróżując bardzo szybkim japońskim pociągiem, wypełniał 
czas modłami z brewiarza. Nagły ruch pociągu sprawił, że wyleciał z niego obra-
zek Madonny i upadł na podłogę. Siedzące obok misjonarza dziecko schyliło się  
i podniosło go. Zanim zwróciło mu obrazek, tak jak wszystkie ciekawe dzieci, 
przyjrzało się mu. Kto to jest ta piękna pani? - zapytało misjonarza. To... moja ma-
ma - odpowiedział po chwili wahania kapłan. Chłopiec przyjrzał się mu, a potem 
znów spojrzał na obrazek. Nie jesteś do niej wcale podobny - powiedział. Misjo-
narz uśmiechnął się: To o prawda, a jednak muszę ci powiedzieć, że przez całe 
moje życie robię wszystko, aby się do niej upodobnić choćby odrobinę. 


